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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

двадцять четвертої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

21.03.2017




Нетішин



      № 24/1334
Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії Нетішинської міської ради VII скликання від 23 грудня 2016 року № 22/1129 «Про затвердження додаткових штатних одиниць у закладах освіти міста та структурних підрозділах управління освіти виконавчого комітету Нетішинської міської ради»
Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 51 Бюджетного кодексу України, з метою забезпечення належного функціонування та розвитку освіти, раціонального використання кадрового забезпечення та фонду заробітної плати, Нетішинська міська рада    в и р і ш и л а:

1. Унести до рішення двадцять другої сесії Нетішинської міської ради            VII скликання від 23 грудня 2016 року № 22/1129 «Про затвердження додаткових штатних одиниць у закладах освіти міста та структурних підрозділах управління освіти виконавчого комітету Нетішинської міської ради» такі зміни:
- вивести із структури групи централізованого господарського обслуговування управління освіти виконавчого комітету Нетішинської міської ради посаду інженера з технічного нагляду - 1 одиниця.
2. Додаток 3 до рішення «Структурні підрозділи управління освіти» викласти у новій редакції, що додається.
3. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                 Бобіну О.П.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, інформації, молоді та спорту (Матросова О.В.).
Міський голова








О.О.Супрунюк

Додаток 3

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням двадцять другої сесії 
Нетішинської міської ради 

VII скликання 23.12.2016 
№ 22/1129 (у редакції рішення 
двадцять четвертої сесії 
Нетішинської міської ради 
VІІ скликання 21.03.2017 № 24/1334)
Структурні підрозділи управління освіти

	№ з/п
	Назва посади
	Назва структурного підрозділу
	Всього



	
	
	методичний кабінет управління освіти
	група центра-

лізованого господарського обслуговування 
	

	1.
	Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення 
	1
	0
	1

	2.
	Оператор комп'ютерного набору 
	1
	0
	1

	3.
	Начальник групи централізо-ваного господарського обслуговування
	0
	1
	1

	4.
	Енергетик
	0
	1
	1

	5.
	Бухгалтер І категорії
	0
	1
	1

	6.
	Електромеханік засобів автоматики та приладів технологічного устаткування
	0
	1
	1

	7.
	Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування
	0
	3
	3

	8.
	Слюсар-сантехнік
	0
	2
	2

	9.
	Столяр
	0
	1
	1

	10.
	Електрогазозварник
	0
	1
	1

	11.
	Прибиральник службових приміщень
	0
	1
	1

	12.
	Двірник
	0
	2
	2

	13.
	Сторож
	0
	3
	3

	
	ВСЬОГО:
	2
	17
	19
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